СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Село Ахлебинино»
РЕШЕНИЕ
с. Ахлебинино

от «13» ноября 2023 г.                                                                               № 111

	О прекращении полномочий временно исполняющего обязанности Главы администрации муниципального образования сельское поселение «Село Ахлебинино»

В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Ахлебинино», в связи с Сельская Дума сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Освободить от занимаемой ранее должности временно исполняющего обязанности Главы администрации муниципального образования сельское поселение «Село Ахлебинино» Шедько Кристину Александровну.
1. Настоящее Решение подлежит обнародованию в специально установленных местах.

Глава сельского поселения                                                   С.И. Макаров

[bookmark: _GoBack]